SÂHTÂQUniyA
DO MÂFÂmAO
....- *»0»A Dí «rCmSTftUIR----

Processo: '{fol

Rubrlci-^^
r

PORTARIA N° 005/2020 - GPSQMA

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA QUniÉRlA DO MARANHÃO, Estado do
Maranhão, NORtíEKIl) MOREIRA ROCHA, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Santa Quitéria do Maranhão -
MA, bem (»mo o inc. II do art 37 do CF/88.

RESOLVE:

Art. Io. Designar RENNEFOO CARRETO VASCONCELOS, Prcgoeiro, portador
da Cédula de Identidade n° 026416142003-6 - SSP/MA e CPF n° 046^62.993-
02, para responder pela função de Preàdentc da Comissão PqiiMuade de
lifítnçân -CPLda Prefeitura Municipal de Santa Quitéria-MA

Art 2o. Designar como membros da «juipe de apoio de pregão, DANIEL
FERNANDES VIANA, CPF 607.087.833-76; MARIA DOS MIIAGRES DA
COSTA SANTOS, CPF N° 296-421.163-91 e FRANCISCX) JOSÉ FERNANDES
RAMOS, CPF n° 030.783-953-24;

Art. 3°. Nas suas ausências e impedimentos do pregoeíro será substituído por
DANIEL FERNANDES VIANA

Art 4°. Esta portaria entra em vigor na data de sim publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Quitéria do Maranhão,
Estado do Maranhão, e n 02 de janeiro de 2020.

NORBERT&lifOnEIRA ROCHA
Pr^eito Municipal

Certifico que nesta data tomei público a presente portaria n°
005/20x9, através de todos os meios legais e possíveis, tendo sido efixado um
exemplar no mural desta Pr^eitura s outros átrios públicos de costume.

Em: 02 de janeiro de 2020.

rftpHnuo rfr SerttB ife Mm
AvvvncM íof&rmi rtattcrKXf Cmm».
GB*: 6SS40e0C>! CMB: 06. íiX 6IVOOO: »i